
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 roku poz. 858 i 1089), § 11 uchwały 
nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10039



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.144.2024 
                     z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 714 486,09 168 497,54 1 882 983,63 

  75495   Pozostała działalność 1 564 486,09 168 497,54 1 732 983,63 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 564 486,09 168 497,54 1 732 983,63 

758     Różne rozliczenia 81 539 753,00 253 264,00 81 793 017,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 782 207,00 253 264,00 4 035 471,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 787 207,00 253 264,00 2 040 471,00 

852     Pomoc społeczna 2 353 124,12 34 880,00 2 388 004,12 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 174 454,00 34 880,00 209 334,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

173 254,00 34 880,00 208 134,00 

855     Rodzina 13 339 533,00 270,00 13 339 803,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 903,00 270,00 2 173,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 903,00 270,00 2 173,00 

Razem: 306 928 452,50 456 911,54 307 385 364,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10039



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.144.2024 

                     z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 480 723,09 2 000 098,09 341 058,09 7 315,09 333 743,00 50 000,00 1 609 040,00 0,00 0,00 0,00 1 480 625,00 1 480 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 497,54 168 497,54 1 257,54 1 257,54 0,00 0,00 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 649 220,63 2 168 595,63 342 315,63 8 572,63 333 743,00 50 000,00 1 776 280,00 0,00 0,00 0,00 1 480 625,00 1 480 625,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 851 511,09 1 685 886,09 136 846,09 7 315,09 129 531,00 0,00 1 549 040,00 0,00 0,00 0,00 165 625,00 165 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 497,54 168 497,54 1 257,54 1 257,54 0,00 0,00 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 020 008,63 1 854 383,63 138 103,63 8 572,63 129 531,00 0,00 1 716 280,00 0,00 0,00 0,00 165 625,00 165 625,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 549 040,00 1 549 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 240,00 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 280,00 1 716 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 117,93 5 117,93 5 117,93 5 117,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 053,39 1 053,39 1 053,39 1 053,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 171,32 6 171,32 6 171,32 6 171,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 997,16 997,16 997,16 997,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204,15 204,15 204,15 204,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 201,31 1 201,31 1 201,31 1 201,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 184 611 058,65 
157 219 
286,65 

113 950 
782,14 

82 393 239,00 31 557 543,14 42 897 778,51 370 726,00 0,00 0,00 0,00 27 391 772,00 15 951 772,00 0,00 0,00 
11 440 
000,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268 264,00 268 264,00 223 264,00 208 264,00 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 864 322,65 
157 472 
550,65 

114 159 
046,14 

82 601 503,00 31 557 543,14 42 942 778,51 370 726,00 0,00 0,00 0,00 27 391 772,00 15 951 772,00 0,00 0,00 
11 440 
000,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 46 337 406,00 46 313 086,00 12 743 452,00 9 622 065,00 3 121 387,00 33 547 200,00 22 434,00 0,00 0,00 0,00 24 320,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 337 406,00 46 313 086,00 12 743 452,00 9 622 065,00 3 121 387,00 33 547 200,00 22 434,00 0,00 0,00 0,00 24 320,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 23 956,00 23 956,00 23 956,00 0,00 23 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 956,00 33 956,00 33 956,00 0,00 33 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 19 770,00 19 770,00 19 770,00 0,00 19 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 770,00 24 770,00 24 770,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10039



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 264 891,00 264 891,00 264 891,00 0,00 264 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 891,00 249 891,00 249 891,00 0,00 249 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 873 685,00 1 873 685,00 1 528 617,00 1 480 617,00 48 000,00 300 068,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 264,00 253 264,00 208 264,00 208 264,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 126 949,00 2 126 949,00 1 736 881,00 1 688 881,00 48 000,00 345 068,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 300 068,00 300 068,00 0,00 0,00 0,00 300 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 068,00 345 068,00 0,00 0,00 0,00 345 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 128 652,00 128 652,00 128 652,00 128 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 602,00 8 602,00 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 254,00 137 254,00 137 254,00 137 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 117 844,00 1 117 844,00 1 117 844,00 1 117 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 399,00 166 399,00 166 399,00 166 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 284 243,00 1 284 243,00 1 284 243,00 1 284 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 234 121,00 234 121,00 234 121,00 234 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 263,00 33 263,00 33 263,00 33 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 384,00 267 384,00 267 384,00 267 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 871 886,12 9 871 886,12 7 661 954,14 4 213 017,00 3 448 937,14 214 380,00 1 995 551,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 880,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 906 766,12 9 906 766,12 7 661 954,14 4 213 017,00 3 448 937,14 214 380,00 2 030 431,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 375 254,00 375 254,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 373 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 880,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 134,00 410 134,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 408 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 373 254,00 373 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 880,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 134,00 408 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 960 696,00 15 040 696,00 3 570 109,00 1 859 118,00 1 710 991,00 0,00 11 470 587,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 960 966,00 15 040 966,00 3 570 379,00 1 859 118,00 1 711 261,00 0,00 11 470 587,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10039



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 349 835 710,86 270 441 273,86 193 436 025,37 111 431 185,09 82 004 840,28 51 936 144,51 16 788 304,98 0,00 0,00 8 280 799,00 79 394 437,00 67 954 437,00 84 046,00 0,00 
11 440 
000,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 471 911,54 471 911,54 224 791,54 209 521,54 15 270,00 45 000,00 202 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 292 622,40 270 898 185,40 193 645 816,91 111 640 706,63 82 005 110,28 51 981 144,51 16 990 424,98 0,00 0,00 8 280 799,00 79 394 437,00 67 954 437,00 84 046,00 0,00 11 440 
000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10039



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.144.2024 
                     z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 416 903,00 270,00 12 417 173,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 903,00 270,00 2 173,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 903,00 270,00 2 173,00 

Razem: 14 360 926,65 270,00 14 361 196,65 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 416 903,00 270,00 12 417 173,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 903,00 270,00 2 173,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 903,00 270,00 2 173,00 

Razem: 14 360 926,65 270,00 14 361 196,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10039


	ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-21T11:56:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




